     大邑富民路        店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间：  5月17---5月22日                     

活动主题：          初夏送礼，健康伴你             

主要活动内容： 满68送18元券                                                        

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年5月17日~22日与2012年4月17日~22日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	316
	52.5
	16605.18
	4777.45
	28.77%
	22.6%

	上月同期数据
	327
	53
	 17361.77
	4662.1
	 26.85%
	42.04%

	对比结果（%）
	-3.36%
	-0.94%
	-4.35%
	2.47%
	7.15%
	-46.24%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	316
	52.5
	16605.18 
	4777.45
	 28.77%
	22.6%

	上周同期数据
	281
	 45.34
	 12750.78
	4093.68
	 32.1%
	34.18%

	对比结果（%）
	12.45%
	15.79%
	30.22%
	16.7%
	-10.37%
	-33.87%


3、 活动期间新增会员      18      人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	10元券
	8元券
	
	

	送出数量
	30
	30
	
	

	剩余数量
	126
	126
	
	


2、 总结
1、 活动的亮点
活动期间，每个员工都很重视，基本每个进店的顾客都会询问顾客是否有会员卡，然后向顾客介绍我们现在正在做的优惠活动以及会员在平时都可享受的优惠
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

进店的每一位顾客主动询问是否有会员卡，没有会员卡可以免费办理，顾客询问会员卡的用处时，非常详细的给顾客解释，收银员也会再次提醒顾客是否有会员卡，没有可以免费办理
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

